Kratka Rastrowa
RMT-KLIN
Opis
Cechy produktu
Wymiary Nawiewnik
Dobór szczegółowy
Wymiary Skrzynka
Montaż
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
3
4
5
5
6
6
6
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Kratka Rastrowa
RMT-KLIN
Kratki rastrowe RMT-KLIN stosowane
są w pomieszczeniach użyteczności publicznej
typu: kawiarnie, restauracje, biura, sklepy,
markety. Przeznaczone do montażu
suf itowego oraz ściennego, chętnie
stosowane są także do pomieszczeń o własnej
stylistyce.
Specjalna konstrukcja zatrzasków poprzez
odpowiednio dotykowe naciśnięcie umożliwia
ła twe otwarc ie  przedn iego pane lu
nawiewnika, umożliwiając łatwy pomiar
instalacji HVAC oraz dogodny dostęp do
czyszczenia wentylacji. Oczka siatki posiadają
wymiar 13x13mm. Kratka może być
wyposażona w filtr klasy G3 do podwyższenia
klasy czystości powietrza.
Standardowo wykonane są z aluminium anoda
i mogą być malowane na dowolny kolor z
palety RAL.
Opis
- Wymiary od 600x600mm do 675x675mm
- Oczka siatki: 13x13mm - RMT-KLIN,
  13x13mm pod kątem 45° - RMT-KLIN-45
3- Wydajność powietrza od 200 do 8000 m /h
- Montowany w suficie, suficie podwieszanym
- Możliwość wyposażenia w filtr klasy G3
- Wykonanie aluminium anoda
- Możliwość pomalowania w dowolnym
  kolorze z palety RAL
- Opcjonalnie skrzynka rozprężna wyposażona
  w przepustnicę do regulacji przepływu
  powietrza
Cechy Produktu
Wymiary Nawiewnik
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 3
RMT-KLIN / RMT-KLIN + PFT
5
4
Kratka Rastrowa
RMT-KLIN
RMT-KLIN A [mm] B [mm] C [mm]
RMT-KLIN 600 595 545 569
RMT-KLIN 625 620 570 594
RMT-KLIN 675 670 620 644
RMT-KLIN-45 600 595 545 569
RMT-KLIN-45 625 620 570 594
B
A
C
RMT-KLIN A [m
2
]
RMT-KLIN 600 0,290
RMT-KLIN 625 0,302